ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ №253

г.Уяр 29.12.2024 г.

Руководствуясь Положением о внутреннем финансовом контроле,
утвержденным приказом от 20.06.2014 № 102, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .

Утвердить план проведения контрольных мероприятий на 2025 год в
соответствии с приложением.

Утвердить состав комиссии по внутреннему финансовому контролю:
Председатель комиссии -  руководитель Отдела образования С.В. Приходькина
Члены комиссии: главный бухгалтер О.О. Лисейкина

Главному бухгалтеру разместить информацию о результатах
проведенных контрольных мероприятий официальном сайте муниципального
образования Уярский район в сети Интернет.

2 .

заместитель главного бухгалтера Н.А. Проценко
экономист О.Л. Эйхлер
ведущий специалист Васильева И.С.

3 .

Руководитель Отдела образования
администрации Уярского района

Приложение
к приказу Отдела образования

№ 253 от 29.12.2024г

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий

на 2025 год

№
п/п

Наименование
учреждения

П редмет проверки
Проверяемый

период

Дата
проведения

проверки

1 М униципальное
бю джетное
общеобразовательное
учреждение «Балайская
средняя
общ еобразовательная
ш кола»

Контроль за полнотой и
достоверностью
отчетности об
исполнении
муниципального задания

2024 год и
текущ ий
период 2025
года

с
27.10.2025г
по
31.10.2025г

2 М униципальное
бю джетное
общ еобразовательное
учреждение
«Громадская средняя
общеобразовательная
ш кола»

Контроль за полнотой и
достоверностью
отчетности об
исполнении
муниципального задания

2024 год и
текущий
период 2025
года

с
17.11.2025г
по
21.11.2025г

3 М униципальное
бюджетное
общ еобразовательное
учреждение
«Новопятницкая
средняя
общеобразовательная
школа»

Контроль за полнотой и
достоверностью
отчетности об
исполнении
муниципального задания

2024 год и
текущ ий
период 2025
года

с
15.12.2025г
по
19.12.2025г